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INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR N2 11 - S.S. DE JUJUY

INSCRIPCION ORDINARIA

JUNTA PROVINCIAL DE CALIFICACION DOCENTE - SALA TECNICO PROFESIONAL

T. S. EN LABORATORIO Y ANALISIS CLINICO

1° 12

ESPACIO CURRICULAR:

INGLES TECNICO

PERFIL DOCENTE ESPECIFICO:

LIC. Y/O PROF. DE INGLES.-

PERFIL DOCENTE HABILITANTE:

TRADUCTOR DE INGLES.-

3 HS. (12C) - T.N.

HORARIO: MIERCOLES de 19:00 a 19:40; de 19:40 a 20:20 y de 20:20 a 21:10.

D.N.I. APELLIDO

TiTULO ESPECIFICO

31455783 GUERRERO
18878940 PEREZ VALERGA
18832793 PHAM
25526256  SAIQUITA
28997855  GASPAR

TITULO HABILITANTE

PUNTAIE
NOMBRE

2020
CAROLINA NOEL 27,71
ROSANA 30,123
THU THUY 27,473
SILVIA LILIANA 16,239
IVONE MAGDALENA 0

SIN DOCENTES QUE REUNAN EL PERFIL SOLICITADO

1° LLAMADO ORDINARIO TS - IES N° 11

PUNTAIJE

2021

4,826
0,705
0,5

0,5
13,567

PUNTAIJE FINAL

32,536
30,828
27,973
16,739
13,567

MARZO/2022



20 13
ESPACIO CURRICULAR: METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION
PERFIL DOCENTE ESPECIFICO: BIOQUIMICO/A CON ANTECEDENTES EN INVESTIGACION.-
PERFIL DOCENTE HABILITANTE: LIC. Y/O PROF. EN CIENCIAS DE LA EDUCACION.-
3 HS. (2°C) - T.N. HORARIO: MIERCOLES de 19:00 a 19:40; de 19:40 a 20:20 y de 20:20 a 21:10.

PUNTAJE PUNTAIE
D.N.L APELLIDO NOMBRE PUNTAIJE FINAL
2020 2021

TiTULO ESPECIFICO

SIN DOCENTES QUE REUNAN EL PERFIL SOLICITADO

TITULO HABILITANTE

SIN DOCENTES QUE REUNAN EL PERFIL SOLICITADO

1° LLAMADO ORDINARIO TS - IES N° 11 2 MARZO/2022



JUNTA PROVINCIAL DE CALIFICACION DOCENTE - SALA TECNICO PROFESIONAL

INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR N2 11 - S.S. DE JUJUY

INSCRIPCION ORDINARIA

T. S. EN ADMINISTRACION DE SERVICIOS DE SALUD

1° 12

ESPACIO CURRICULAR:

FUNCIONES ESENCIALES DE LA SALUD PUBLICA

PERFIL DOCENTE ESPECIFICO:

LIC. EN ENFERMERIA. LIC. Y/O PROF. EN EDUCACION PARA LA SALUD.-

PERFIL DOCENTE HABILITANTE:

EDUCADOR SANITARIO. ENFERMERO PROFESIONAL.-

3HS.(22C)-T.T.

HORARIO: MARTES de 14:00 a 14:40 - 14:40 a 15:20 - 15:30 a 16:10

D.N.L

APELLIDO

TiTULO ESPECIFICO

23145705
28157064
24790725
20275292
24611958
18813612
31577737
25183782
31242688
24169659
23946364
22583035
22993646
27954812
27496564
34426568

GIRON
FLORES
CHoQUI
BARRIENTOS
MARTINEZ
FERRUFINO LUSCUBIR
GUTIERREZ
GUMIEL
BUSTAMANTE
QUISPE

CAYO

NIEVA
BURGOS
VELEZ
CASIMIRO
SUAREZ

TiTULO HABILITANTE

28157064
24790725
23145705
31577737
20275292
24611958

FLORES
CHoOQUI
GIRON
GUTIERREZ
BARRIENTOS
MARTINEZ

1° LLAMADO ORDINARIO TS - IES N° 11

NOMBRE

MARIELA RAQUEL
JORGELINA MARIELA
AZUCENA KARINA
NOEMI DEL ROSARIO
CRISTINA ALEJANDRA
DELIA

YESICA MARIEL
ALCIRA NELIDA

ALAN ELBER ALCIDES
LIDIA CARMEN
CRISTINA IVANA
NURIA NOELIA
MARIA ANDREA
FANY GRACIELA
CECILIA NOEM(
FABIANA GABRIELA

JORGELINA MARIELA
AZUCENA KARINA
MARIELA RAQUEL
YESICA MARIEL
NOEMI DEL ROSARIO
CRISTINA ALEJANDRA

PUNTAIJE
2020

39,453
35,902
35,834
24,472
30,559
29,125
22,492
26,18
25,806
25
24,477
22,038
22,882
22,444
17,5

35,902
35,834
35,453
27,618
24,472
30,559

PUNTAIJE

2021

0,5
0,75
0,2
6,94
0,66
1,3
6,255
1,5

0,5
0,971
1,165

0,255
0,7
13

0,75
0,2
0,5
5,655
6,94
0,66

PUNTAIJE
FINAL

39,953
36,652
36,034
31,412
31,219
30,425
28,747
27,68
25,806
25,5
25,448
23,203
22,882
22,699
18,2
13

36,652
36,034
35,953
33,273
31,412
31,219

MARZO/2022



CONTINUA FUNCIONES ESENCIALES DE LA SALUD PUBLICA

18813612 FERRUFINO LUSCUBIR DELIA 29,125 1,3 30,425
25183782 GUMIEL ALCIRA NELIDA 26,18 1,5 27,68
31242688 BUSTAMANTE ALAN ELBER ALCIDES 25806 O 25,806
24169659 QUISPE LIDIA CARMEN 25 0,5 25,5
23946364 CAYO CRISTINA IVANA 24,477 0,971 25,448
22583035 NIEVA NURIA NOELIA 22,038 1,165 23,203
27954812  VELEZ FANY GRACIELA 22,444 0,255 22,699
27496564  CASIMIRO CECILIA NOEMI 18 0,7 18,7
34426568 SUAREZ FABIANA GABRIELA 0 12 12
1° 12
ESPACIO CURRICULAR: PRACTICA |

PERFIL DOCENTE ESPECIFICO:

LIC. EN ADMNISTRACION DE EMPRESAS.-

PERFIL DOCENTE HABILITANTE:

LIC. EN ENFERMERIA. LIC. Y/O PROF. EN EDUCACION PARA LA SALUD

3 HS.(22C)-T.T.

HORARIO: VIERNES de 16:10 a 16:50 - 17:00 a 17:40 - 17:40 a 18:20

D.N.I. APELLIDO

TITULO ESPECIFICO

PUNTAIJE
2020

NOMBRE

SIN DOCENTES QUE REUNAN EL PERFIL SOLICITADO

TITULO HABILITANTE

28157064  FLORES
20275292  BARRIENTOS
24611958 MARTINEZ
18813612 FERRUFINO LUSCUBIR
31577737  GUTIERREZ
31242688 BUSTAMANTE
24169659 QUISPE
23946364 CAYO
22993646 BURGOS
27954812  VELEZ
27496564  CASIMIRO

1° LLAMADO ORDINARIO TS - IES N° 11

JORGELINA MARIELA 35,902
NOEMI DEL ROSARIO 24,472
CRISTINA ALEJANDRA 30,559
DELIA 29,125
YESICA MARIEL 22,492
ALAN ELBER ALCIDES 25,806
LIDIA CARMEN 25
CRISTINA IVANA 24,477
MARIA ANDREA 22,882
FANY GRACIELA 22,444
CECILIA NOEMI 17,5
4

PUNTAIJE

2021

0,75
6,94
0,66
1,3
6,255

0,5
0,971

0,255
0,7

PUNTAIJE
FINAL

36,652
31,412
31,219
30,425
28,747
25,806
25,5

25,448
22,882
22,699
18,2

MARZO/2022



JUNTA PROVINCIAL DE CALIFICACION DOCENTE - SALA TECNICO PROFESIONAL

INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR N2 11 - S.S. DE JUJUY

INSCRIPCION ORDINARIA

T. S. EN AGENTE SANITARIO Y PROMOTOR DE LA SALUD

1° 22

ESPACIO CURRICULAR:

ANATOMIA Y FISIOLOGIA HUMANA

PERFIL DOCENTE ESPECIFICO:

MEDICO. LIC. EN KINESIOLOGIA- LIC. EN ENFERMERIA.

PERFIL DOCENTE HABILITANTE:

ENFERMERO PROFESIONAL.-

3 HS. (22 C) - T.N.

HORARIO: JUEVES de 21:10 a 21:50 - 22:00 a 22:40 - 22:40 a 23:20

D.N.l

APELLIDO

TiTULO ESPECIiFICO

20275292
24611958
16591769
13550530
31242688
17081594
22993646
23946343

BARRIENTOS
MARTINEZ
GONZALEZ
ROMANO
BUSTAMANTE
FARFAN
BURGOS
VENENCIA

TITULO HABILITANTE

20275292
24611958
16591769
31242688
22993646
23364973

BARRIENTOS
MARTINEZ
GONZALEZ
BUSTAMANTE
BURGOS
MAMANI

1° LLAMADO ORDINARIO TS - IES N° 11

NOMBRE

NOEM/ DEL ROSARIO
CRISTINA ALEJANDRA
ISABEL RAQUEL
SILVIA ESTER

ALAN ELBER ALCIDES
NORMA BEATRIZ
MARIA ANDREA
CLAUDIA ROXANA

NOEMI DEL ROSARIO
CRISTINA ALEJANDRA
ISABEL RAQUEL
ALAN ELBER ALCIDES
MARIA ANDREA
HUGO ALBERTO

PUNTAIJE
2020

24,472
30,559
29,88

28,248
25,806
24,329
22,882
21,945

24,472
30,559
29,88

25,806
22,882

PUNTAIJE

2021

6,94
0,66

0,6

0,5

6,94

PUNTAIJE FINAL

31,412
31,219
29,88

28,848
25,806
24,329
22,882
22,445

31,412
31,219
29,88

25,806
22,882

MARZO/2022



1° 22

ESPACIO CURRICULAR:

PRACTICA |

PERFIL DOCENTE ESPECIFICO:

LIC. Y/O PROF. EN EDUCACION PARA LA SALUD CON ANTECEDENTES
LABORALES EN APS. LIC EN ENFERMERIA CON ANTECEDENTES LABORALES EN

APS.-

PERFIL DOCENTE HABILITANTE:

ENFERMERO PROFESIONAL. TEC. SUP. EN AGENTE SANITARIO Y PROMOTOR
DE LA SALUD EN FUNCION EN APS. EDUCADOR SANITARIO CON

ANTECEDENTES LABORALES EN APS.-

3 HS. (22C) - T.N.

HORARIO: LUNES de 21:10 a 21:50 - 22:00 a 22:40 - 22:40 a 23:20

D.N.I.

APELLIDO

TiTULO ESPECIFICO

28157064
24790725
18813612
31577737
31242688
24169659
23946364
22583035
27954812
16446003
27496564
24029999

FLORES
CHOQUI
FERRUFINO LUZCUBIR
GUTIERREZ
BUSTAMANTE
QUISPE

CAYO

NIEVA

VELEZ
AGUIRRE
CASIMIRO
SOLIS

TITULO HABILITANTE

28157064
24790725
31577737
18813612
22583035
31242688
24169659
23946364
27954812
16446003
27496564
24029999
23364973

FLORES
CHOQUI
GUTIERREZ
FERRUFINO LUZCUBIR
NIEVA
BUSTAMANTE
QUISPE

CAYO

VELEZ
AGUIRRE
CASIMIRO
SOLIS
MAMANI

1° LLAMADO ORDINARIO TS - IES N° 11

E E

NOMBRE PUNTAJE  PUNTA
JORGELINA MARIELA 35,902 0,75
AZUCENA KARINA 35,834 0,2
DELIA 29,125 1,3
YESICA MARIEL 22,492 6,255
ALAN ELBER ALCIDES 25,806 O
LIDIA CARMEN 25 0,5
CRISTINA IVANA 24,477 0,971
NURIA NOELIA 22,038 1,165
FANY GRACIELA 22,444 0,255
CONCEPCION ELVIRA 0 22
CECILIA NOEMI 17,5 0,7
ANTONIA AZUCENA 18,176 0,004
JORGELINA MARIELA 35,902 0,75
AZUCENA KARINA 35,834 0,2
YESICA MARIEL 27,618 5,655
DELIA 29,125 1,3
NURIA NOELIA 26,037 1,165
ALAN ELBER ALCIDES 25,806 O
LIDIA CARMEN 25 0,5
CRISTINA IVANA 24,477 0,971
FANY GRACIELA 22,444 0,255
CONCEPCION ELVIRA 0 22
CECILIA NOEMI 18 0,7
ANTONIA AZUCENA 16,176 0,004
HUGO ALBERTO 0 8

6

PUNTAIJE FINAL

36,652
36,034
30,425
28,747
25,806
25,5
25,448
23,203
22,699
22
18,2
18,18

36,652
36,034
33,273
30,425
27,202
25,806
25,5
25,448
22,699
22
18,7
16,18
8

MARZO/2022



2° 12

ESPACIO CURRICULAR:

EPIDEMIOLOGIA

PERFIL DOCENTE ESPECIFICO:

MEDICOS CON ESPECIALIZACION EN EPIDEMIOLOGIA O SALUD PUBLICA.

BIOQUIMICOS.-

PERFIL DOCENTE HABILITANTE:

LIC. EN ENFERMERIA.-

3 HS. (22C) - T.N.

HORARIO: MARTES de 19:00 a 19:40 - 19:40 a 20:20 - 20:30 a 21:10

D.N.I. APELLIDO

TiTULO ESPECIFICO
13550530 ROMANO

TITULO HABILITANTE

20275292  BARRIENTOS
31242688 BUSTAMANTE
30417561 AZURDUY

1° LLAMADO ORDINARIO TS - IES N° 11

NOMBRE

SILVIA ESTER

NOEMI DEL ROSARIO
ALAN ELBER ALCIDES
MELISA LAURA

PUNTAJE PUNTAIE
2020 2021
28,248 0,6
24,472 6,94
25,806 O
14,669 2,6

PUNTAIJE FINAL

28,848

31,412
25,806
17,269

MARZO/2022



JUNTA PROVINCIAL DE CALIFICACION DOCENTE - SALA TECNICO PROFESIONAL

INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR N2 11 - SS DEJUJUY

INSCRIPCION ORDINARIA
TEC. SUP. EN ASISTENCIA ODONTOLOGICA Y PROMOCION DE
LA SALUD BUCODENTAL

2°12
ESPACIO CURRICULAR: ENDODONCIA
PERFIL DOCENTE ESPECIFICO: ODONTOLOGO ESPECIALISTA EN ENDODONCIA.-
PERFIL DOCENTE HABILITANTE: ODONTOLOGO. TECNICO ASISTENTE DENTAL.-
3 HS. (2C) - T.N. HORARIO: VIERNES de 21:10 a 21:50 - 22:00 a 22:40 - 22:40 a 23:10

PUNTAJE PUNTAJE PUNTAIJE
2020 2021 FINAL

D.N.I. APELLIDO NOMBRE

TiTULO ESPECIFICO

SIN DOCENTES QUE REUNAN EL PERFIL SOLICITADO

TiTULO HABILITANTE

22777047  ALARCON FABIAN ORLANDO 0 21,5 21,5
29140427 ALANCAY DANIEL MAXIMILIANO 13,624 1 14,624
2° 12
ESPACIO CURRICULAR: CIRUGIA
PERFIL DOCENTE ESPECIFICO: ODONTOLOGO/A ESPECIALISTA O CON EXPERIENCIA EN PERIODONCIA
PERFIL DOCENTE HABILITANTE: ODONTOLOGO/A
3 HS. (2C) - T.N. HORARIO: MARTES de 21:10a21:50-22:00a22:40 -22:40a23:10
PUNTAJE PUNTAJE PUNTAIE
D.N.I. APELLIDO NOMBRE

2020 2021 FINAL

TiTULO ESPECIiFICO

SIN DOCENTES QUE REUNAN EL PERFIL SOLICITADO

TITULO HABILITANTE

22777047  ALARCON FABIAN ORLANDO 0 21,5 21,5
29140427 ALANCAY DANIEL MAXIMILIANO 13,624 1 14,624

1° LLAMADO ORDINARIO TS - IES N° 11 8 MARZO/2022



JUNTA PROVINCIAL DE CALIFICACION DOCENTE - SALA TECNICO PROFESIONAL

INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR N2 11 - S 'S DE JUJUY

INSCRIPCION ORDINARIA

TEC. SUP. EN CONTROL DE VECTORES

2° 2*

ESPACIO CURRICULAR:

QUIMICA DEL AMBIENTE

PERFIL DOCENTE ESPECIFICO:

LIC. EN QUIMICA - BIOQUIMICO/A - ING. AMBIENTAL.-

PERFIL DOCENTE HABILITANTE:

PROF. DE QUIMICA.-

PERFIL DOCENTE SUPLETORIO:

TEC. SUP EN LABORATORIO.-

HORARIO: Martes de 14:40 a 15:20 15:30 a 16:10 Jueves de 14:40 a

4 HS. (A) - T.T.
15:20 15:30 a 16:10

D.N.I. APELLIDO NOMBRE PUNTAJE  PUNTAJE  PUNTAIE

2020 2021 FINAL
TiTULO ESPECIFICO
14089711 OLLETA ADRIANA CECILIA 33,701 O 33,701
TiTULO HABILITANTE
14089711 OLLETA ADRIANA CECILIA 33,781 O 33,781
23434764 PUCA NORA ANDREA 28,64 0 28,64
24611397 GOMEZ CLAUDIO RICARDO 24,754 0,54 25,294
23910562 LIQUE JORGE AURELIO 21,092 0,5 21,592
18833999 GUARACHI NOEMIi ROSARIO 14954 O 14,954
TiTULO SUPLETORIO
23910562 LIQUE JORGE AURELIO 21,092 0,5 21,592

1° LLAMADO ORDINARIO TS - IES N° 11

9 MARZO/2022



2° 12

ESPACIO CURRICULAR:

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION

PERFIL DOCENTE ESPECIFICO:

LIC. EN CIENCIAS BIOLOGICAS.-

PERFIL DOCENTE HABILITANTE:

LIC. / PROF. EN CIENCIAS DE LA EDUCACION.-

4 HS. (2C) - T.T. HORARIO: MIERCOLES de 14:40 a 15:20 - 15:30 a 16:10 - 16:10 a 16:50
D.N.I APELLIDO NOMBRE PUNTAJE  PUNTAIE
2021 FINAL
TiTULO ESPECIFICO
25954069 GIMENEZ BACA MARIA CELESTE 0 16,453
28534983 VARGAS OSCAR EDUARDO 0 14,078

TITULO HABILITANTE

SIN DOCENTES QUE REUNAN EL PERFIL SOLICITADO

1° LLAMADO ORDINARIO TS - IES N° 11

10

MARZO/2022



JUNTA PROVINCIAL DE CALIFICACION DOCENTE - SALA TECNICO PROFESIONAL

INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR N2 11 - S 'S DE JUJUY

INSCRIPCION ORDINARIA

ENFERMERIA PROFESIONAL

10 22
ESPACIO CURRICULAR: PSICOLOGIA EVOLUTIVA

PERFIL DOCENTE ESPECIFICO: LIC. EN PSICOLOGIA Y/O PSICOLOGO .
PERFIL DOCENTE HABILITANTE: PROF. EN PSICOLOGIA. PSICOPEDAGOGO/A

3 HS.(2C)-T.N. HORARIO: MARTES: de 20:30 a 21:10; de 21:10 a 21:50; de 22:00 a 22:40.-

PUNTAJE PUNTAJE PUNTAIJE

D.N.I APELLIDO NOMBRE 2020 2021 FINAL
TiITULO ESPECIFICO
14708557 GARZON NORA BEATRIZ 27,435 0,7 28,135
27225319 BURGOS HEBE DEL ROSARIO 22,892 0 22,892
TiTULO HABILITANTE
26475520 SULCA SANDRA GABRIELA 18,702 1,29 19,992
24029999 SOLIS ANTONIA AZUCENA 17,633 0,004 17,637
30150724 ACOSTA ANDRES SEBASTIAN 15,676 1,547 17,223
29629402 OCHOA ANDREA INES LORENA 0 14,5 14,5
24278412 FARFAN ADRIANA VERONICA 8,32 0 8,32
29707742 HUMACATA DANIELA FERNANDA 0 8 8
1° LLAMADO ORDINARIO TS - IES N° 11 11 MARZ0/2022



1° 22

ESPACIO CURRICULAR:

QUIMICA BIOLOGICA

PERFIL DOCENTE ESPECIFICO:

BIOQUIMICO. LIC EN BIOQUIMICA. FARMACEUTICO. LIC. EN FARMACIA.-

PERFIL DOCENTE HABILITANTE:

BROMATOLOGIA. ENFERMERIA PROFESIONAL.-

MEDICO, LIC. Y/O PROF. EN QUIMICA. LIC. EN ENFERMERIA. LIC. Y/O TEC. EN

3 HS.(2C)-T.N. HORARIO: MARTES: de 18:20 a 19:00; de 19:00 a 19:40; de 19:40 a 20:20.-

DN APELLIDO NOMBRE PUNTAJE PUNTAJE PUNTAIJE

o 2020 2021 FINAL
TiTULO ESPECIiFICO

SIN DOCENTES QUE REUNAN EL PERFIL SOLICITADO

TITULO HABILITANTE
14089711 OLLETA ADRIANA CECILIA 33,781 O 33,781
23434764 PUCA NORA ANDREA 28,64 0 28,64
24611397 GOMEZ CLAUDIO RICARDO 24,754 0,54 25,294
23910562 LIQUE JORGE AURELIO 21,092 0,5 21,592
18833999 GUARACHI NOEMI ROSARIO 14,954 O 14,954
1° LLAMADO ORDINARIO TS - IES N° 11 12 MARZ0/2022



JUNTA PROVINCIAL DE CALIFICACION DOCENTE - SALA TECNICO PROFESIONAL

INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIORN2 11 - S.S.J.

INSCRIPCION ORDINARIA

T. S. EN ENERGIA ELECTRICA SOLAR

1° 42
ESPACIO CURRICULAR: MATEMATICA Y ESTADISTICA
PERFIL DOCENTE ESPECIFICO: LIC. Y/O PROF. EN MATEMATICAS - LIC. FISICA - LIC./PROF. EN
’ ESTADISTICA.-

ING. ELECTRICISTA ORIENTACION ELECTRONICA - ING ELECTRICO -

PERFIL DOCENTE HABILITANTE: .
ING. ELECTRONICO.-

PERFIL DOCENTE SUPLETORIO: PROF. EN FiSICA - TEC. SUP. EN ESTADISTICAS.-
3 HS. (A) - T.M. HORARIO: Miércoles de 8:30 a 9:10: 9:10 a 9:50; 10 a 10:40

DN APELLIDO NOMBRE PUNTAJE PUNTAJE PUNTAIJE

T 2020 2021 FINAL
TiTULO ESPECIiFICO
28945421 MARTINEZ SANTOS ARIEL 32,932 1,3 34,232
17259891 ANACHURI MERCEDES 0 24,78 24,78
27192038 OCAMPOS ROSA LUISA 20,904 1,8 22,704
30387246 VALERIO MARTA IRENE 19,476 0,5 19,976
30259082 CARDOZO LUZ MIRIAM SOLEDAD 14,015 1,175 15,19
22777156 TAPIA CLAUDIA NOEMI 0 14,426 14,426
31397556 TEJERINA SANDRA ANTONIA 12,767 0 12,767
TITULO HABILITANTE
16031931 TITO RUBEN PASCUAL 19 0 19

TITULO SUPLETORIO

SIN DOCENTES QUE REUNAN EL PERFIL SOLICITADO

1° LLAMADO ORDINARIO TS - IES N° 11 13 MARZO/2022



